PATVIRTINTA:

Siauliy regiono plétros tarybos

2016 m. balandzio 29 d. sprendimu Nr. 51/5S-24
2016 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. 51/5S-22

Lietuvos Respublikos socialinés apsaugos ir darbo ministerija

ijos (-u), pagal komy ija atsaki (-u) uz i§ Europos Sajungos (toliau — ES) struktiiriniy fondy 1éSy bendrai finansuojama (-us) ikio sektoriy (-ius), pavadinimas)

priemoné Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 .,Socialinio biisto fondo plétra*

és kodas ir pavadinimas)

(2014-2020 m. ES fondy investicijy veiksmy programos jgyvendinimo pri

IS ES STRUKTURINIU FONDU LESU SIDLOMU BENDRAI FINANSUOTI SIAULIU REGIONO PROJEKTU SARASAS

2016-04-29 Nr. 08.1.2-CPVA-R-408-61
Preliminari projekto tinkamy finansuoti iSlaidy suma (eurais)
PrOJekthl numatomas skirt Kiti projekto finansavimo $altiniai
finansavimas
Nacionalinés projekto 1¢3os Paraiskos
Eil. I8 ES struktariniy fondy 1é8y siilomo Projekto Siektini Parerkeo i martorio (o) Teg finansuoti projekta Reikalavimai projekty parengtumui i
NI Pareiskéjas bendrai finansuoti projekto (toliau — tikslas stebésenos i Lietuvos areiSkéjo ir partnerio (-iy) 1¢3os pateikimo kita reikalinga inf DR
} . o . liai § viso L - . RN ga informacija (jei taikoma)
projektas) preliminarus pavadinimas rodikliai ES struktiiriniy | Respublikos Lietuvos Kitos igyvendinanciajai
fondy lésos valstybés Respublikos | Savivaldybés vietosios | Privagios institucijai terminas
biudzeto legos|  Vvalstybés | biudzeto 1éSos logos legos
biudZeto léSos
2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Akmenés rajono  |Didinti buisto priecinamuma 384.495,13 326.821,13 0,00 0,00 57.674,00 0,00 0,00 2016.06.01 Projekto parengtumui taikomi

savivaldybeés pazeidziamiausioms gyventojy grupéms 2014-2020 mety Europos Sajungos

administracija Akmenés rajono savivaldybéje fondy investicijy veiksmy programos 8
prioriteto ,,Socialinés jtraukties
didinimas ir kova su skurdu*
igyvendinimo priemonés Nr. 08.1.2-
CPVA-R-408 ,,Socialinio biisto fondo
plétra® projekty finansavimo salygy
apraso 22 punkto reikalavimai.

2 |Joniskio rajono  |Socialinio biisto fondo plétra Joniskio rajone 851.503,00 483.327,15 0,00 0,00 368.175,85 0,00 0,00 2016.06.01 Projekto parengtumui taikomi
savivaldybes 2014-2020 mety Europos Sajungos
administracija fondy investicijy veiksmy programos 8

prioriteto ,,Socialinés jtraukties
didinimas ir kova su skurdu®
igyvendinimo priemoneés Nr. 08.1.2-
CPVA-R-408 ,,Socialinio biisto fondo
pletra“ projekty finansavimo salygy
aprao 22 punkto reikalavimai.




Kelmés rajono
savivaldybes
administracija

Socialinio busto plétra Kelméje

500.024,00

425.020,40

0,00

0,00

75.003,60

2016.06.01

Projekto parengtumui taikomi
2014-2020 mety Europos Sajungos
fondy investicijy veiksmy programos 8
prioriteto ,,Socialinés jtraukties
didinimas ir kova su skurdu‘
igyvendinimo priemonés Nr. 08.1.2-
CPVA-R-408 ,,Socialinio biisto fondo
plétra® projekty finansavimo salygy
apra$o 22 punkto reikalavimai.

Pakruojo rajono
savivaldybes
administracija

Socialinio busto fondo plétra Pakruojo
rajono savivaldybés teritorijoje

337.562,00

286.928,00

0,00

0,00

50.634,00

2016.04.29

Projekto parengtumui taikomi
2014-2020 mety Europos Sajungos
fondy investicijy veiksmy programos 8
prioriteto ,,Socialinés jtraukties
didinimas ir kova su skurdu‘
igyvendinimo priemonés Nr. 08.1.2-
CPVA-R-408 ,,Socialinio biisto fondo
plétra® projekty finansavimo salygy
apraso 22 punkto reikalavimai.

Radviliskio rajono
savivaldybés
administracija

Socialinio biisto fondo i§plétimas
Radviliskio rajono pazeidziamiausioms
gyventojy grupéms

709.420,00

603.007,00

0,00

0,00

106.413,00

2016.05.31

Projekto parengtumui taikomi
2014-2020 mety Europos Sajungos
fondy investicijy veiksmy programos 8
prioriteto ,,Socialinés jtraukties
didinimas ir kova su skurdu*
igyvendinimo priemonés Nr. 08.1.2-
CPVA-R-408 ,,Socialinio biisto fondo
plétra“ projekty finansavimo salygy
apraso 22 punkto reikalavimai.

Siauliy rajono
savivaldybés
administracija

Socialinio biisto fondo plétra Siauliy rajone

442.259,99

375.920,99

0,00

0,00

66.339,00

2016.05.31

Projekto parengtumui taikomi
2014-2020 mety Europos Sajungos
fondy investicijy veiksmy programos 8
prioriteto ,,Socialinés jtraukties
didinimas ir kova su skurdu®
igyvendinimo priemonés Nr. 08.1.2-
CPVA-R-408 ,,Socialinio buisto fondo
plétra“ projekty finansavimo salygy
aprag$o 22 punkto reikalavimai.

Siauliy miesto
savivaldybés
administracija

Socialinio biisto fondo plétra Siauliy miesto
savivaldybéje

2.518.175,00

2.140.449,00

0,00

0,00

377.726,00

2016.05.30

Projekto parengtumui taikomi
2014-2020 mety Europos Sajungos
fondy investicijy veiksmy programos 8
prioriteto ,,Socialinés jtraukties
didinimas ir kova su skurdu‘
igyvendinimo priemoneés Nr. 08.1.2-
CPVA-R-408 ,,Socialinio biisto fondo
pletra“ projekty finansavimo salygy
apra$o 22 punkto reikalavimai.

1S VISO:

5.743.439,12

4.641.473,67

0,00

0,00

1.101.965,45

0,00

0,00

Regionui numatytas ES struktiriniy fondy 18y limitas:

4.641.475,00




